w Sulejowie, którzy tu zapewne kościół parochialny w 15. 
wieku założyli. Podczas wizyty Goślickiego w r. 1603 
kościół ten był drewniany, w dobrym stanie, pod tytułem 
Wniebowzięcia N. Maryi Panny poświęcony. Obowiązki

lutroductione małe obtenti processus, dilatione convcniendi evi- 
ctoris, statuitione intercessoris, beneficlo dandae intromissionis et 
aliis quibusvis legalibus impedimentis, et dilationibus non diffe- 
rendo, ad ąuietationem ultra proximos terminos Officii, seu Ju- 
dicii illius, ad quod ex praemissis citabitur, dilationem sibi non 
recipieudo, nullasque motiones, appellationes et earum prosecu- 
tiones cum controversiis faciendo ac praemissa orania poenis sim- 
plicibus vel triplicatis evasionibus, fasaliis, juris praescriptione, 
terris, bello, conventioneque, et aliis quibusvis juris remediis, et 
defensis, non subterfugiendo nec evadendo praesenti Inscriptione, 
ad praemissa mediante. Correxit Poleski mppa, Martianus Za
leski Notarius Terrestris Siradiensis mppae, Locus sigilli. Hicque 
in continenti coram eodem Judicio et recensito Generoso Joannę 
Sigismundo Pniewski modo praemisso Subdelegato actisque prae- 
sentibus Terrestribus Oernensibus personaliter comparens Gene- 
rosa Ottilia Zabiczka, olim Generosi Jacobi Zabicki Succamerarii 
Terrae Sakrocimensis filia, ad praesens recensiti Generosi Nicolai 
Boglewski, Judicis Terrae Oernensis Oonsors, cum ejusdem sui 
mariti, et Generosorum Felicis Zabicki et Joannis Oczesalski Ca- 
merarii granicialis Terrae Oernensis, amicorum suorum, de linea 
paterna proximorum personaliter astantium et pracsentaneo con- 
sensu, sana existens mente et corpore pałam et libere recognovit- 
Quia ipsa suprascriptam fundationis et bonorum praefatorum do- 
nationis inscriptionem, modo praemisso recensitis ecclesiae, et 
Religiosis Patribus factam, in omnibus illius punctis, et contentis 
approbat et ratificat, super eamque de juribus suis advitalitio et 
reformatorio aliisque quibusvis sibi a recensito suo marito, et 
aliis quibusvis persouis, super bona praefata, modo quovis ser- 
vientibus consentit, de iisdemque cedit, et condescendit ac ipsis 
abrenuntiat perpetuo. Et hic subinde coram eodem Judicio et 
actis praesentibus terrestribus Oernensibus personaliter compa- 
rentes Ministerialis Regni Generalis providus Martinus Marzydło 
dc Eęcieszyce et Nobiles Mattheus Wąsowski, et Lucas Wolski 
pałam recognoverunt. Quia ipsi pracfatos Religio: ~
eorum Conventu in bona praemissa modo praemi
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duchowne pełnił przy nim jeden z Cystersów sulejowskich; 
było także zaprowadzone w nim bractwo ś. Anny. Upo
sażeniem kościoła, prócz folwarku w Mogielnicy, były dzie
sięciny z miasteczka Mogielnicy, ze wsi Otaląc wielki 
i mały, Miechowice, Popowice, Głowczyn wielki i mały, 
Wodziczna, Jastrzębia, Urzuty.